

## Zdeněk Nečas

Seifertova 9, 792 01 Bruntál

tel. 554 714290, 604 592567, e-mail: zdenek.necas@seznam.cz

---

---

Zakázka číslo: 21606  
název: Petrin, Atrium  
Elektroinstalace

### Investor:

Vypracoval: správce systému  
E-mail: zdenek.necas@seznam.cz  
Dne: 23.03.2016

Dodavatel: JR STaKR s.r.o.  
Sídlo: U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál  
Kontaktní osoba: Roman Strohner, jednatel společnosti  
E-mail.: jrstakr@rstakr.cz  
Dne: 12.6.2018

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210011220	Montáž trubky kopoflex do KF09040-63	19,50	92,00	m	1 794,00	
2	210011220	Montáž trubky kopoflex do KF09040-63	19,50	110,00	m	2 145,00	
3	210011236	montáže chráničky KOPOHALF	63,00	1,00	ks	63,00	
4	210200001	montáž nouzových svítidel 8-11W/1 hod.	189,00	3,00	ks	567,00	
5	210204001	montáž sloupku TVP-2100	840,00	1,00	ks	840,00	
6	210204002	montáž sloupu TDK-346 včetně základu	1 260,00	8,00	ks	10 080,00	
7	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	31,50	80,00	m	2 520,00	
8	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	49,00	8,00	ks	392,00	
9	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	49,00	20,00	ks	980,00	
10	210802336	CYSY 3-Jx0.75 mm2 (PU)	13,50	49,00	m	661,50	
11	210802346	CYSY 5-Jx0.75 mm2 (PU)	13,50	7,00	m	94,50	
12	210810045	CYKY-CYKYm 3 -Jx1.5 mm2 750V (PU)	13,50	180,00	m	2 430,00	
13	210810046	CYKY-CYKYm 3- Jx2.5 mm2 750V (PU)	13,50	190,00	m	2 565,00	
14	210810056	CYKY-CYKYm 5-Jx2.5 mm2 750V (PU)	15,50	139,00	m	2 154,50	
15	215202122	montáž svítidla TDK - 346, LED	208,00	8,00	ks	1 664,00	
<b>Celkem za ceník:</b>						<b>28 950,50</b>	

## C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220281651	NCEY 1mm,NCYY 1.5mm a CYAY do 2.5mm poč.z.2-5 (PU)	23,00	29,00	m	667,00	
<b>Celkem za ceník:</b>						<b>667,00</b>	

## C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460030155	vyjmutí a položení zámkové dlažb	315,00	1,00	m2	315,00	
2	460050003	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	630,00	9,00	ks	5 670,00	
3	460070104	jáma 2000x1000x3000, pro průraz	840,00	1,00	ks	840,00	
4	460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	154,00	9,00	m3	1 386,00	
5	460200003	kabel.rýha 20cm/šif. 50cm/hl. zem.tř.3	63,00	2,50	m	157,50	
6	460200163	kabel.rýha 35cm/šif. 80cm/hl. zem.tř.3	129,00	65,00	m	8 385,00	
7	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.10cm	22,00	65,00	m	1 430,00	
8	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 35cm tl.10cm	22,00	65,00	m	1 430,00	
9	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	7,00	65,00	m	455,00	
10	460560003	ruč.zához.kab.rýhy 20cm šif.50cm hl.zem.tř.3	25,00	2,50	m	62,50	
11	460560163	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šif.80cm hl.zem.tř.3	43,00	65,00	m	2 795,00	
12	460680025	průraz zdívem cihla tl.100cm	508,00	1,00	ks	508,00	
<b>Celkem za ceník:</b>						<b>23 434,00</b>	

## C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	346244361R	zazdívání rýh poturbí,kapes cihlami tl. 6,5cm	165,00	12,00	m2	1 980,00	
2	97402-9121	vysek.rýh kamen.do hl.30mm š.do 30mm	60,00	12,00	m	720,00	
<b>Celkem za ceník:</b>						<b>2 700,00</b>	

## Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	320400001	Výchozí revize	330,00	8,00	hod.	2 640,00	
2	320400002	Dojezd revizního technika na stavbu	3,00	80,00	km	240,00	
<b>Celkem za ceník:</b>						<b>2 880,00</b>	

## Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	01403	FeZn R=10mm	28,00	80,00	m	2 240,00	
2	01426	svorka SP 1 k připojení kovových částí	16,00	8,00	ks	128,00	
3	01473	připojovací svorka SS spojovací	9,50	20,00	ks	190,00	
4	02961	CYKY 5Cx2.5mm2	32,50	139,00	m	4 517,50	
5	03180	CYSY 5Cx0.75mm2	12,50	7,00	m	87,50	
6	10093	NCEY 1mm - 5 žil	19,00	29,00	m	551,00	
7	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	12,50	180,00	m	2 250,00	
8	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	20,00	190,00	m	3 800,00	
9	34048	CYSY 3Cx0.75mm2	8,50	49,00	m	416,50	
O 10	41466	LSN 1B/1	199,50	1,00	ks	199,50	
O 11	41476	LSN 6B/1	137,50	2,00	ks	275,00	
O 12	41480	LSN 10B/1	126,00	1,00	ks	126,00	
O 13	41484	LSN 16B/1	106,00	3,00	ks	318,00	
O 14	41518	sloup TRAPP TDK-346	14 200,00	8,00	ks	113 600,00	
O 15	41519	základový prvek pro sloup TDK-346	2 478,00	8,00	ks	19 824,00	
O 16	41519	stožárová rozvodnice SR 481 Z Un	523,00	8,00	ks	4 184,00	
O 17	41520	instalační sloupek TRAPP-TVP 2100	16 000,00	1,00	ks	16 000,00	
O 18	42379	sada pro ochranu kanl. vpustě	2 740,50	1,00	ks	2 740,50	
O 19	43672	universální spínač RFSA-61M/230V	1 470,00	1,00	ks	1 470,00	
O 20	43673	ovladač dálkový RF-Key	515,50	2,00	ks	1 031,00	
O 21	44277	proudový chránič FI 40-4p/0,03	1 029,00	1,00	ks	1 029,00	
O 22	48059	svítidlo nouzové 11W, 1.hod., nástěnné	540,50	3,00	ks	1 621,50	
O 23	78143	svítidlo LED TRAPP TML-346,25W	26 100,00	8,00	ks	208 800,00	
24	90001	kopaný písek	609,00	4,23	m3	2 576,07	
25	90001	kopaný písek	609,00	4,23	m3	2 576,07	
26	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	2,00	65,00	kg	130,00	
27	90035	Kopoflex KF 09040	12,50	110,00	m	1 375,00	
28	90039	Kopoflex KF 09063	20,00	92,00	m	1 840,00	
O 29	90052	dělená chránička KOPOHALF (3m)	960,50	1,00	ks	960,50	
<b>Celkem za materiály:</b>						<b>394 856,64</b>	

## Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	0001	Úprava rozvaděče	300,00	16,00	hod.	4 800,00	
2	0002	Zhotovení projektové dokumentace	80,00	40,00	hod.	3 200,00	
3	0004	Montáž sady pro ochranu kanal. vpustě	300,00	3,00	hod.	900,00	
4	0005	Úklid pracoviště	300,00	1,00	hod.	300,00	
5	0010	Práce nezahrnuté v ceníku prací	300,00	2,00	hod.	600,00	
<b>Celkem za práci v HZS:</b>						<b>9 800,00</b>	

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)		28 950,50	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)		389 023,50	
3 Podružný materiál		11 670,71	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu		4 296,45	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)		2 880,00	
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)		667,00	
7 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)		551,00	
8 Podružný materiál		16,53	
9 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu		74,07	
10 Provoz investora z C22M a navázaného materiálu		30,00	
11 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)		23 434,00	
12 Podíl přidružených výkonů z C46M		234,34	
13 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)		5 282,14	
14 Podružný materiál		158,46	
15 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)		2 700,00	
16 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)		1 974,28	
17 Podružný materiál		118,46	
<b>CELKEM URN</b>		<b>472 061,44</b>	
<b>B. HZS</b>			
18 Hodinová zúčtovací sazba		9 800,00	
<b>CELKEM HZS</b>		<b>9 800,00</b>	
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>			
<b>CELKEM DODÁVKA</b>		<b>1 200,00</b>	
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
19 GZS z C21M a navázaného materiálu		10 449,35	
20 GZS z C22M a navázaného materiálu		30,45	
<b>CELKEM VRN</b>		<b>10 479,80</b>	
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>		<b>493 541,24</b>	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	493 541,24
hodnoty DPH:	103 643,66
náklady včetně DPH:	597 184,90